お客様各位
令和 3年 8月 1日

(協)高岡問屋センター
高岡エクール

高岡エクールをご利用のみなさまへ

日頃より高岡エクールをお引き立て賜り、誠にありがとうございます。
当館では、新型コロナウイルス感染拡大を予防するために下記の対策を徹底して

おります。
ご利用されるお客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき、

ご協力をお願い申し上げます。

当館の取り組み
1. 館内は定期的にドアを開け、空気の入れ替え、換気をしています。
2. 玄関入口にアルコール消毒液を備え付けています。
3. マイク等使用後の備品はアルコール消毒をしています。
4. お客様のご希望された場合、カメラ式体温検知器を貸し出しています。
5. 職員はマスクを着用し、手指の消毒をこまめにしています。

お客様へお願い
1. 発熱、せき、のどの痛みなどの症状がある方はご入館をご遠慮ください。
2. ご入館の際は、マスクを着用のうえ玄関入口に備え付けの消毒液で手指の
消毒をお願いいたします。

3. 会議室ご利用の際は、参加される方全員が手指消毒及び体温チェックの徹底を
お願いしたします。（受付用の消毒液、体温計は、主催者様でご用意ください）

また、席の間隔を 1ｍ以上空け、通常定員の 50％以内でのご使用をお願いいた
します。

4. 現在ご予約はお受けいたしますが、自治体から活動制限、営業自粛等、感染拡
大防止のための要請が発令された場合には、開催の中止ご予約の取り消しをお

願いすることがございます。それに伴うお客様の損害につきましては、当館及

び高岡問屋センターは一切の責任を負いかねますので、予めご了承お願いいた

します。